DECRETO Nº 1496, DE 28 DE JULHO DE 2014
Designa a servidora Luciana Almeri Morcelli Lochs como Leiloeira substituta, para fins do Decreto nº 1460/2014, edital de Leilão nº 002/2014.

Lessir Canan Bortoli, Prefeito de Renascença, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, em consonância com o disposto no art. 53 da Lei 8.666/93, e,

DECRETA:

Art. 1º. Designa a servidora Luciana Almeri Morcelli Lochs, inscrita no CPF nº 972.775.849-53, como leiloeira substituta, na licitação na modalidade de Leilão nº 002/2014, para alienação dos bens descritos no Decreto nº 1460/2014, em razão do falecimento da mãe do servidor Jairo Reni Buzzacaro, ocorrido no dia 27 de julho de 2014.
Art. 2º. Revogam-se as disposições em contrário, em especial o Decreto 1475/2014.
Art. 3º. Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Renascença, aos vinte e oito dias do mês de julho do ano de dois mil e quatorze, 53º ano de emancipação.

Lessir Canan Bortoli
Prefeito